
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 Z A R Z Ą D Z E N I E N R 168 / 2013 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na okres 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043, Nr 197 
poz. 1307, Nr 200 poz.1323, z 201 lr. Nr 64 poz.341, Nr 106 poz.622, Nr 129 poz.732, Nr 135 
poz.789, Nr 163 poz.981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. poz.908, poz. 951, 
poz.1256, poz.1429, poz.1529 z 2013r.poz.1238), zarządza się, co następuje: 

§1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości wyszczególnione 
w wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Drawsku Pomorskim. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

do 3 lat. 

B U 

mgr 



B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ui.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
Załącznik do zarządzenia Nr 168/2013 

lei. 094-3633485; fax. 094-3633113 
Burmistrza Drawska Pomorskiego 
z dnia 26 listopada 2013 roku 

W Y K A Z 

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 201 Or. Nr 102 poz.651 z późn. zmianami), 
ogłasza się poniższy w y k a z nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie przeznaczonych do oddania w dzierżawę . 

L 
P 

Oznaczenie 
nieruchomości wg. 
Księgi Wieczystej 

Oznaczenie 
geodezyjne 
działki 

Pow. 
pomieszcze 
nia do 
dzierżawy 
w m2 

Opis nieruchomości 
i przeznaczenie 

Wysokość czynszu 
dzierżawnego UWAGI 

1. 
2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Kw KOID/00019804/3 
ul. Obrońców Westerplatte 
13 w Drawsku Pom. 

budynek 
położony na działce 
nr 310 obręb 0011 o 
powierzchni l,2888h 

305 m2 
pomieszczenie na parterze 
budynku A- sala gimnastyczna 38,00 zł / lh +podatek 

VAT 
Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego miesiąca. 

37,84 m2 
pomieszczenie na parterze 
budynku B- sala lekcyjna 25 

20,00 zł/ lh +podatek 
VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego miesiąca 
45,00 zł / lh +podatek 
VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego 
miesiąca. 

z możliwością 
podłączenia 
własnych 
komputerów do 
10 szt. 



70,00 zł/ lh +podatek 
VAT 

Czynsz dzierżawny 
płatny do końca danego 
miesiąca. 

z możliwością 
podłączenia 
własnych 
komputerów do 
25 szt. 

W godzinach niekolidujących 
z zajęciami prowadzonymi 
przez szkołę 

350,00 zł/m-c 
-(-podatek VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do 15 każdego miesiąca. 

bez możliwości 
podłączenia 
własnych 
komputerów 

146 m2 pomieszczenie na parterze 
budynku D - stołówka 

50,00 zł/ lh 
-(-podatek VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego 
miesiąca 

bez możliwości 
korzystania 
z kuchni 

146 m2 pomieszczenie na parterze 
budynku D - stołówka 

400,00 zł/doba 
+podatek VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego 
miesiąca. 

bez możliwości 
korzystania 
z kuchni 

12 m2 pomieszczenie na parterze 
łącznik G D 

300,00 zł/m-c 
+podatek VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do 15 każdego miesiąca. 

pomieszczenie 
przeznaczone na 
prowadzenie 
sklepiku 
szkolnego 

16,40 m2 pomieszczenie piwniczne 012 
budy 
nku C 

500,00 zł/m-c 
+podatek VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego 
miesiąca 

pomieszczenie 
przeznaczone na 
cele kancelaryjno 
- biurowe 



16,40 m2 pomieszczenie piwniczne 013 
budynku C 

500,00 zł/m-c 
+podatek VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego 
miesiąca 

pomieszczenie 
przeznaczone na 
cele kancelaryjno 
- biurowe 

100 m2 pomieszczenie nr 34 na II piętrze 
budynku B- sala prób 

40,00 zł / 1 h 
+ podatek VAT 
Czynsz dzierżawny płatny 
do końca danego 
miesiąca. 

12 m2 Pomieszczenie Ml- wejście pod 
łącznikiem B-C 

400,00 zł/m-c 
+podatek VAT 

Czynsz dzierżawny płatny 
do 15 każdego miesiąca. 

Stawki czynszu dzierżawnego wykazane wyżej zawierają opłaty za media. Podatek VAT zostanie naliczony wg stawki obowiązującej w dniu zapłaty 
czynszu. Czynsz dzierżawny może ulec zmianie w drodze jednostronnego pisemnego oświadczenia „Wydzierżawiającego" według rocznego 
wskaźnika wzrostu cen i usług konsumpcyjnych poczynając od 01.01.2015 r. 

Umieszczono na tablicy ogłoszeń listopada 2013 roku 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń 


